
UCHWAŁA NR VII/53/11
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

Z DNIA 12 MAJA 2011 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.) oraz art. 211,   
art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2-3 i 6, art. 237 ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
Rada Miejska w Jasieniu   uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą   20.419.980,86   zł, w tym:
 1) dochody bieżące w kwocie 15.605.913,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie 4.814.067,00 zł.
   
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą    27.238.417,86 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 17.433.887,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.804.530,00 zł.

§ 3.   Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
27 stycznia 2011r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4.   Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
27 stycznia 2011r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   6.818.437 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
2) wolnych środków w kwocie -   1.827.974 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.870.949,00 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
b) wolnych środków w kwocie – 1.827.974 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   2.052.512 zł,
 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

   
§ 6.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13 maja 2011r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00115 500,00 119 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 4 000,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

20 415 980,86 20 419 980,864 000,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 maja 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 300 122,00 2 300 122,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 78 100,0078 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 350,00 169,73 56 519,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 550,00 - 169,73 8 380,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 220,00491 260,00 496 480,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 220,00 2 220,000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 220,00 2 220,00

75406 Straż Graniczna 2 000,00 2 000,000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 000,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 239 350,00235 350,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 200,00 23 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 800,00 1 800,00

75416 Straż gminna (miejska) - 3 000,00 252 910,00255 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 600,00 - 3 000,00 106 600,00

801 Oświata i wychowanie 400,007 332 000,00 7 332 400,00

80101 Szkoły podstawowe 900,00 3 588 450,003 587 550,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 800,00 - 3 800,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 4 700,00 24 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 500,00 146 400,00146 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia - 1 220,00102 500,00 101 280,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 220,00 72 280,0073 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 - 1 220,00 7 480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00304 010,86 304 010,86



Strona 2 z 1
BeSTia

85395 Pozostała działalność 0,00 304 010,86304 010,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 600,00 - 2 000,00 111 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 400,00334 388,00 333 988,00

85401 Świetlice szkolne - 400,00 254 000,00254 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 200,00 - 400,00 1 800,00

27 234 417,86 27 238 417,864 000,00Razem:



Przychody i rozchody budżetu w 2011r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 870 949,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 2 845 376,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 1 827 974,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 4 197 599,00

Rozchody ogółem: 2 052 512,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 221 185,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 831 327,00



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr VII/53/11
Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 12 maja 2011r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2011 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

837 060          

-                        
648 160             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 425 000             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 223 160             

dotacje celowe, w tym: 188 900             
1 750 75023 6639 Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze 19 700               
2 801 80104 2310 Urząd Miejski w Żarach 2 700                 
3 851 85195 2710 Powiat Żarski 13 000               
4 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 153 500             

77 500            
-                        
-                        

16 000               
1 801 80104 2540 Fundacja Edukacji Europejskiej 16 000               

dotacje celowe, w tym: 61 500               

1 851 85154 2360
Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 1 500                 

2 926 92605 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 60 000               

914 560          RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VII/53/11
Rady Mieskiej w Jasieniu

z dnia 12 maja 2011r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego
oraz dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2011 r.

w złotych

Przychody *

1 2 3 4 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 20 000  847 284  847 284  -   20 000  x
z tego :
1. Administracja Domów Mieszkalnych 20 000  847 284  847 284  -   20 000  x

II. Oświatowe jednostki budżetowe 2 700  145 600  148 300  x -   -   
z tego:
1. Szkoła Podstawowa w Jasieniu 1 500  94 300  95 800  x -   -   
2 Szkoła Podstawowa w Wicinie 700  34 900  35 600  x -   -   
3. Szkoła Podstawowa w Golinie 500  16 400  16 900  x -   -   
Ogółem 22 700  992 884  995 584  x 20 000  -   

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budzetowych:
*     dochody
**   stan środków pieniężnych

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 

2010 r.
ogółem ogółem

w tym: wpłata 
do budżetu

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Wydatki

Stan środków 
obrotowych ** na 

koniec roku


